liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia.

KOMENTARZ

Elementy poszyć zewnętrznych nadwozia pokryte szronem - brak możliwości weryfikacji uszkodzeń powłoki 
lakierowej. 

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

26100 PLN  

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto złotych)
w tym VAT (23,0%) 4880,49 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Nie badano tytułu użytkowania ani tytułu własności przedmiotu wyceny.